ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПАНТЬАК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

13.10.2022 г       47№

Пантьак сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНДИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2021 г       №47
село Пандиково

Об исполнении бюджета
Пандиковского сельского  поселения
за 9 месяцев  2022 года

Администрация Пандиковского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пандиковского сельского  поселения за 9 месяцев  2022 года (далее отчет).
2. Настоящее решение вступает в силу  после его опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Пандиковского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пандиковского
сельского поселения                                                                                            А.Ю.Порфирьев